Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal de Sumaré a termo de confissão

de dívida e renegociação de débitos em moratóriajunto a Companhia Paulista de Força e Luz, no valor

de R$ 1.117.657,63 (um milhão, cento dezessetemil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessentae três

centavos), referentes às notas fiscais/contas de fornecimento de energia elétrica com vencimentos de

22/04/2025a 18/12/2025.

Parágrafo Único: - O pagamento do débito deverá ser efetuado em 36 (vinte e quatro

parcelas) parcelas mensais, corrigidas anualmentepelo Índice Geral de Preços de Mercado — IGPM